
— 13435 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2394

2394

UCHWA£A Nr XLVI/305/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku w drodze inkasa oraz wyznaczenia
inkasentów i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682
z pó�n. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.),
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê na terenie so³ectw pobór w drodze
inkasa nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u
podatku od nieruchomo�ci, le�nego i rolnego.

2. W drodze inkasa nie pobiera siê zaleg³o�ci podatko-
wych.

3. Pobór podatków, okre�lonych w ust. 1, realizuje siê w
terminach ustalonych ustawowo, tj. do 15 marca, 15 maja, 15
wrze�nia i 15 listopada ka¿dego roku.

4. Inkasent zobowi¹zany jest rozliczyæ siê z pobranych
przez niego podatków najpó�niej do trzeciego dnia roboczego,
nastêpuj¹cego po up³ywie terminu zap³aty raty podatku.

§2. Imienny wykaz inkasentów zawiera za³¹cznik do
uchwa³y.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczenia nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio na rachunek bankowy Urzêdu Miejskiego w Mosinie.

§4. Za pobranie podatków i wp³acenie ich na rachunek
Urzêdu Miejskiego w Mosinie w terminie wskazanym w § 1
ust. 4, inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie prowizyjne w
wysoko�ci 10% od osobi�cie zainkasowanych kwot podatków
wymienionych w §1 ust. 1.

§5. Wynagrodzenie bêdzie wyp³acane inkasentowi do dnia
20 miesi¹ca nastêpuj¹cego po terminie p³atno�ci poszczegól-
nych rat podatków.

§6. Traci moc uchwa³a nr IX/76/03 Rady Miejskiej w Mo-
sinie z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie okre�lenia inkasen-
tów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za czynno�ci inkasa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Mosina.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XLVI/305/09
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 28 maja 2009 r.

WYKAZ OSÓB WYZNACZONYCH NA INKASENTÓW:

/ �� 1 � � � 6 �
��� . �. � % ��. ��* �/ �
��� % �0 � % �
��� 6 �% � % ��% �
��� : �: � & �
��� - �( � ' �
��� : �( � 1 ���' �
��� . �$ � ' �1 �
��� - �6 � ' �6 �
��� $ �6 � . ��% �
���� 5 �5 �� . �

 



— 13436 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2394, 2395

���� % �% � . ��/ �
���� 6 �% � 0 �
���� : �. � 3 ��. �
���� . �$ � 5 �
���� 0 �= � 5 �
���� ' �' � 5 �
���� . �% � 6 �
���� 0 �' � 6 ��6 �
���� 7 �% � �
���� 2 �0 � : �
���� % �0 � �

 

2395

UCHWA£A Nr XXVIII/221/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie: trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia pracy dydaktycznej, wychowawczej,
opiekuñczej, w tym realizacji zadañ zwi¹zanych z zapewnieniem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ

organizowanych przez szko³y dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Poniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)
Rada Miejska w Poniecu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. W bud¿ecie Gminy Poniec tworzy siê specjalny
fundusz nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia w zakresie
pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuñczej, w tym
realizacji zadañ zwi¹zanych z zapewnieniem bezpieczeñstwa
uczniom w czasie zajêæ organizowanych przez szko³ê, oraz
realizacjê innych zadañ statutowych szko³y.

1. �rodki na nagrody w ramach specjalnego funduszu na-
gród dla nauczycieli ustala siê w wysoko�ci 1% planowa-
nych �rodków na wynagrodzenie osobowe nauczycieli, z
tego:

1) 80% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
dyrektora;

2) 20% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
Burmistrza Ponieca.

§2. 1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹
charakter uznaniowy.

2. Nagroda mo¿e byæ przyznana nauczycielowi po prze-
pracowaniu w szkole co najmniej roku.

§3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród przyznawa-
ne s¹ dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom za udoku-
mentowane osi¹gniêcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej
i opiekuñczej oraz dzia³ania na rzecz zapewnienia bezpieczeñ-
stwa uczniom a tak¿e realizacjê innych zadañ statutowych
szko³y, a w szczególno�ci za:

1) sukcesy uczniów bêd¹ce efektem pracy nauczyciela, osi¹-
gane w olimpiadach, konkursach przedmiotowych i innych
zawodach, przegl¹dach na szczeblu miêdzyszkolnym, rejo-
nowym, wojewódzkim i ogólnopolskim,

2) sukcesy uczniów bêd¹ce efektem pracy nauczyciela, osi¹-
gane w sprawdzianach i egzaminach prowadzonych przez
okrêgowe komisje egzaminacyjne oraz innych badaniach
jako�ci szko³y,

3) efektywn¹ pracê na rzecz rozwijania zainteresowañ, aktyw-
no�ci uczniów do zdobywania wiedzy z danego przedmio-
tu poprzez prowadzenie nadobowi¹zkowych zajêæ pozalek-
cyjnych, organizacjê konkursów szkolnych i miêdzyszkol-
nych, wspó³pracê z instytucjami zajmuj¹cymi siê dzia³alno-
�ci¹ edukacyjn¹ i naukow¹,

4) pomoc uczniom w osi¹ganiu sukcesów na miarê ich
mo¿liwo�ci i potrzeb, zw³aszcza maj¹cych trudno�ci w
nauce,


